СОВЕТ
МАЛОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
  РЕШЕНИЕ

от 15  октября  2021 года                                                           № 3-1

О принятии в муниципальную собственность
внутрипоселковых автомобильных дорог

В соответствии с Законом Саратовской области от 26 марта 2009 года № 22–ЗСО “О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области”, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет   Малоузенского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Принять из муниципальной собственности Питерского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность  Малоузенского муниципального образования  Питерского муниципального района Саратовской области внутрипоселковые автомобильные дороги, согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении соответствующих бюджетов, начиная с бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Малоузенского
муниципального образования			           С.Ю.Евстигнеев

Приложение к решению Совета
Малоузенского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области  от 15.10.2021 года №  3-1

Перечень
имущества принимаемого из муниципальной собственности Питерского муниципального района Саратовской области, в муниципальную собственность Малоузенского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	[bookmark: sub_7001]

	Внутрипоселковые автомобильные дороги:

	ул. Горелова
	Саратовская область, Питерский район, с. Малый Узень
	грунт, протяженность 0,75 км

	ул. Пушкина

	асфальтобетон, протяженность 0,9 км

	ул. Советская

	асфальтобетон, протяженность 0,84 км;
грунт, протяженность 0,81 км

	пер. Советский

	асфальтобетон, протяженность 0,3 км

	ул. Гагарина

	асфальтобетон, протяженность 0,8 км

	ул. Садовая

	грунт, протяженность 0,55 км

	ул. Чапаева

	асфальтобетон, протяженность 1,1 км;
грунт, протяженность 0,4 км

	ул. Комсомольская

	асфальтобетон, протяженность 0,75 км

	ул. Малоузенская

	асфальтобетон, протяженность 1,0 км;
грунт, протяженность 1,2 км

	ул. 2-я Малоузенская

	грунт, протяженность 0,4 км

	ул. Центральная

	асфальтобетон, протяженность 1,1 км

	ул. Ленина

	асфальтобетон, протяженность 0,65 км

	пер. Ленина

	асфальтобетон, протяженность 0,3 км

	ул. Вокзальная

	асфальтобетон, протяженность 1,0 км

	ул. Питерская

	асфальтобетон, протяженность 1,0 км

	ул. Прудовая

	асфальтобетон, протяженность 0,8 км

	ул. Серегина

	асфальтобетон, протяженность 0,7 км

	ул. Карла Маркса

	асфальтобетон, протяженность 0,9 км